PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE PESQUISA

EDITAL Nº 060/2019
RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 059/2019

A Diretoria de Pesquisa, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Edital
Nº 059/2019 – DIRPES –  PRÊMIO DE MENÇÃO HONROSA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA.

Onde se lê:

Nº
ÁREA DO

CONHECIMENTO
AUTOR

MODALI
DADE

ORIENTADOR TRABALHO

52
CIÊNCIAS
HUMANAS

ALEXANDRA LOURENÇO PROIC
ALEXANDRA
LOURENÇO

MEMÓRIAS  DO  CLUBE  DO  COMÉRCIO:
IDENTIDADES REVELADAS POR MEIO DAS
ENTREVISTAS

Leia-se:

Nº
ÁREA DO

CONHECIMENTO
AUTOR

MODALI
DADE

ORIENTADOR TRABALHO

52
CIÊNCIAS
HUMANAS

LUCAS ANTOSZCZYSZYN PROIC
ALEXANDRA
LOURENÇO

MEMÓRIAS  DO  CLUBE  DO  COMÉRCIO:
IDENTIDADES REVELADAS POR MEIO DAS
ENTREVISTAS

Guarapuava, 3 de outubro de 2019.

Prof. Dr. Luciano Farinha Watzlawick,
Diretor de Pesquisa.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/